e Super Matthae. homil. 44. column. penultim. ibi: *Volo enim majore gloria virtutum consistere vos, qui in medio urbis versamini, quam illos qui montes & eremos perierunt, & subdit. Quare sic? quia magnam hinc utilitatem ceteri consequuntur.*

f 12. Et super omnia bona sua constituet eum.

g Feros in l. Jud. cap. 8. h 3. part. suae histor. tit. 9. c. 2. in princ.

i In cap. 2. Præto. glo. En justicia, n. 4.

k Lucas de Pena in l. 1. col. 3. C. de exacto. tribut. lib. 10. Faber in procemio Institucionum in princ. Benedict. in c. Raymuntus 3. p. verb. qui cum alia matrimonium contrahit. n. 129. in fin. de Testam. Chassan. in Catalogo glor. mund. 5. p. Confid. 5. verf. Ex hac justitia.

l l. 18. & 22. tit. 9. p. 2. l. 23. tit. 22. p. 3. Arist. lib. 5. Politic. c. 6. l. fin. C. de Tyrannibus lib. 12. Avil. in c. 2. Præto. gloss. En justicia n. 2 ad fin.

m Lib. 3. Offic. qui vocant gloriam & justitiam & veritatem & sanctitatem officiorum.

n Phil. 105. & Luc. 22.

o In Cato. n. Uicent. *hominum est, quam filios leguntur maxime sequitur: nec enim dumtaxat in honore habeat justos, quoniam modum fortes, neque ad se amant, quoniam modum sapientes, verum etiam amant, atque eis confidunt.*

p l. 23. tit. 22. part. 3.

a Lib. 1. Politic. c. 2. & lib. 3. c. 24. Sicut mens sine affectu & passione, est lex, ita cum affectu est severissima bellua. Et rursus. Ut optimum cunctorum animalium est homo, lege & perfectione suscepta, ita si alienus fiat a lege, & a iudicio, pessimimum est omnium animalium: severissima namque est iniustitia arma tenens.

b In tract. de Justicia lib. 2. in princip. c. Lib. 5. cap. 11.

Inusti belluæ eruentissime vocantur, qui licet cooperantur carne, & effigie humana, animus tamen illorum crudelis, & brutalis est.

d Lib. 1. de Repub.

e L. 9. tit. 3. p. 1. & l. 2. tit. 10. p. 2.

f De duodecim abufio. gradib.

g In Confectud. Burg. Rub. Des. astiter, in initio.

h Infr. lib. 5. c. 1. n. 27. 28. & 30.

i Pro Cluentio & 3. Offic. & 2. de Oratore, & meminit Petrus Gregorius de Syntagm. juris 3. par. lib. 50 c. 1. num. 14.

k In Historia: Ptolemaus Rex interrogavit unum ex septuaginta interpretibus, quomodo cum in Regno sit varia hominum multitudo, Rex cum illis convivere possit, ille, inquit, Dure iustitia, cuique quod ei convenit attribuendo.

l Lib. 1. Officiorum. Iustitia est illa virtus, ex qua viri boni acquirunt nomen & gloriam, quam cum quis deserit Deo su dissimulat.

m In Amphitrio. Sat habet fautorum, qui recta facit.

n Sapientia 6. Discite, iudices finium terræ, præbere aures vos qui continetis multitudines, & placeat vobis in turbis nationum,